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Inici/fi ESO/BATX
Sessions d’ Avaluaci6
Examens 2n BATX  ~
Fi de classes 2n BATX ?

Diades, graduacio, sortida final de curs \

Entrega butlletins

REUNIONS DE PARES ESO i
BATXILLER 19h




Festes:
-12 d'octubre (Dia de la Hispanitat)
-1 novembre (Tots Sants)

-4 novembre (Lliure disposicio centre)
-6 de desembre

(Constitucid)

- 8de desembre (Immaculada
Concepcid)

-Del 22 de desembre al 7 de gener
(vacances de Nadal)

-20 de gener (festa local)

- 27 de febrer (lliure disposicio de centre)
- 28 de febrer (festa escolar

unificada)

-1 de marg (Dia de les llles Balears)

- 3 de marg (lliure disposicié de centre)
-Del 17 al 27 d’abril

(vacances de Pasqua)

-1 de maig (Dia internacional dels
treballadors)
-24 de juny (Sant Joan)

Inici activitats lectives:

11 de setembre (ESO i Batxillerat)

Fi activitats lectives:

22 de maig (2n Batxillerat)
20 de juny (ESO i Batxillerat)

Diades:

Revetlla: 17 de gener de Sant

Sebastia.

15 d’abril Diada Cultural i de families
Altres celebracions:

Graduacio 4t ESO i 2n Batx.: 26 de juny

Avaluacions:
Avaluacio Inicial

Sessions: 1, 2 i 3 d’octubre
Notes: 4 d’octubre

1a avaluacio:

ESO i Batxillerat

Sessions: 9,10i 11 desembre
Notes: 20 de desembre

2a avaluacié

ESO i Batxillerat

Sessions: 24, 25i 26 de marg
Notes: 16 d’abril

Avaluacié ordinaria:
ESO i 1r Batxillerat
Sessions: 16,17 i 18 de
juny Notes: 20 de juny

2n Batxillerat: 26 de maig
Avaluacio extraordinaria 2n Batx.:
Dates d’examens de 2n Batx.:

28, 29 novembre i 2 i 3 de desembre
13, 14,17 i 18 de marg

19,20,21i 22 de maig

Examens extraordinaris 2n

Batx.: Pendent de concrecio.

Seguiment pendents ESO i Batx:
Octubre: recordatori online
Desembre: informacié al butlleti
Febrer: recordatori online
Avaluacio de pendents:

2n Batxillerat: 5,6, 7 i 8 de maig
ESO: 2,3,4,5i 6 de juny

(sessio d’avaluacio, abans de
I’avaluacio ordinaria)

TRB | Pendents
ORDINARI

Memoria 29 de setembre
EXTRAORDINARIA

23 de marg

TRB Il (2nBatx
ORDINARI

Memoria 20 d’octubre
Tribunal 7-8 novembre
EXTRAORDINARIA
Memoria 30 de marg
Tribunal 10-11 abril
TRB 1 (1rBatx
ORDINARI

Memoria 1 de juny
Tribunal 17-18 juny
EXTRAORDINARIA
Memoria setembre
Tribunal setembre

EQUIP DIRECTIU

-Director: Andrés Nadal (director@iesnoullevant.es)

-Secretaria: Llucia Orell (secretaria@iesnoullevant.es)

-Cap d’estudis: Xisca Riutort (capestudis@iesnoullevant.es)

-Cap d’estudis adjunta: Maria de Lluch Mas(capadjunt@iesnoullevant.es) _
-Responsable de guardies: Aina Cruz (acruz@iesnoullevant.es)

COORDINACIONS/ COMISSIONS

-Medi ambient: Catalina Barcelé (mediambient@iesnoullevant.es)
-Salut: Damia Crespi (comissiodesalut@iesnoullevant.es)
-Normalitzaci6 Lingiiistica: Alejandro Guardiola (cnl@iesnoullevant.es)
- Coord.TIC: Mar Rigo (tic@iesnoullevant.es)

-Convivencia: Antonia Florit (convivencia@iesnoullevant.es)
-Biblioteca: Juana Maria Sanchez (biblioteca@iesnoullevant.es)
-C.Comunicacio: Rosé Rossellé (comuniacio@iesnoullevant.es)
-Activitats complementaries i extraescolars: Joana Maria Castro(extraescolars@iesnoullevant.es)
-Coeducacio: Ester Vallés (coeducacio@iesnoullevant.es)
-Erasmus: Pilar Velilla (erasmusplus@iesnoullevant.es)
-Proa Plus: Aina Riera (ariera@iesnoullevant.es)

-PMT i PLEC: Tino Horrach (fhorrach@iesnoullevant.es)
-Projecte Tramuntana: Angela Ferra (aferra@iesnoullevant.es)
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